
 

 

Vážení rodiče, 

pokud máte zájem, aby se vaše dítě stravovalo v našem školním zařízení, 

přečtěte si, prosím, tyto informace. 

 

1. Oběd stojí od 11–15 let        45,-Kč, měs. částka 990,-Kč 

                           15 let a výše   47,-Kč, měs. částka 1 034,-Kč 

2. Vaří se polévka a dva teplé obědy. Dítě má možnost výběru oběda a to 

    rovnou na objednávači pomocí čipu, který současně slouží pro vstup do     

    budovy školy, nebo přes program Bakaláři.  

3. Obědy se platí pouze bezhotovostním platebním stykem, to znamená 

    převodem peněz z vašeho bankovního účtu. 

4. První platbu zašlete okolo 25.srpna 2024 a je na září 2024. 

5. Zadejte prosím ve své bance: číslo účtu: 2002680010/5500   

    Při zařizování trvalého příkazu uveďte hlavně variabilní symbol, který 

    máte uvedený na spodní straně formuláře a který má každé dítě jiný. 

    Podle var. symbolu se pozná, kterému dítěti platba patří.  

    Pokud přijde platba na obědy, zadá se do počítače a dítě se automaticky 

    počítá na oběd.  

    Při absenci dítěte je nutné oběd odhlásit, a to buď přes internet, telefonicky       

    nebo mailem. 

    Hyklova.Jana@kavalirka.cz a to den předem, nebo    

    tentýž den do 7,30hod. 

6. Vyúčtování obědů a vrácení přeplatků se provádí v červenci. 

                                          Děkuji.    Hyklová Jana 

                                                          vedoucí školní jídelny 

                                                          tel.: 257 221 201 

 

 

Jméno dítěte: Ptáčková Barbora 

Variabilní symbol: 40031 

mailto:Hyklova.Jana@kavalirka.cz

